

招标人最高投标限价汇总表

合同段：S312-SG8

标表1

序号	科目名称	金额（元）
1	清单 第100章 总 则	410707.71
2	清单 第1200章 照明	9008248.54
3	第100章至第1500章合计	9418956.25
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	12000
5	评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）	9406956.25
6	暂列金额（不含计日工总额）	282208.69
7	创优基金（200章-1500章）*1.5%	135123.73
8	招标人最高投标限价	9836288.67

工程量清单表

合同段：S312-SG8

标表2

清单 第100章 总 则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	28163.38	28163.38
-b	按合同条款规定，提供第三方责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-1	竣工文件(含手册等全部工作)	总额	1	10000	10000
102-2	施工环保费	总额	1	150000	150000
102-3	安全生产费	总额	1	147544.33	147544.33
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1	12000	12000
103	临时工程与设施				
103-5	供水与排污设施	总额	1	10000	10000
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	50000	50000
清单 第100章 合计			人民币	410707.71 元	

工程量清单表

合同段：S312-SG8

标表2

清单 第1200章 照明					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
1200-1	沿线及服务管理站区				
1200-1-1	分线箱	个	4.000	5645.86	22583.44
1200-1-2	箱式变压器 250KVA	套	2.000	176457.77	352915.54
1200-1-9	镀锌钢管				0.00
1200-1-9-1	DN100（过路）	m	500.000	112.57	56285.00
1200-1-9-2	DN150（过路）	m	1800.000	159.52	287136.00
1200-1-9-3	DN50（预埋至钢筋混凝土防撞护栏）	m	6000.000	51.19	307140.00
1200-1-10	C-PVC管				0.00
1200-1-10-7	Φ150	m	3500.000	83.38	291830.00
1200-1-11	PE管				0.00
1200-1-11-8	PE70	m	14200.000	43.49	617558.00
1200-1-15	接地极	根	295.000	113.03	33343.85
1200-1-16	接地线	m	14300.000	18.01	257543.00
1200-1-19	手井	个	300.000	2184.03	655209.00
1200-1-27	中杆照明设备，单悬臂，H=14m，高压钠灯				0.00
1200-1-27-3	600W	套	119.000	8129.46	967405.74
1200-1-28	中杆照明设备，单悬臂，H=8m，高压钠灯				0.00
1200-1-28-3	150W	套	165.000	6145.56	1014017.40
1200-1-41	中杆照明设备，投光灯，H=14m				0.00
1200-1-41-5	3×NG600W	套	7.000	12489.46	87426.22
1200-1-43	护栏照明灯				0.00
1200-1-43-2	30W LED灯	套	728.000	532.00	387296.00
1200-1-47	中杆灯基础				0.00
1200-1-47-1	H≤12m高杆灯钢筋混凝土独立基础	个	165.000	1189.85	196325.25
1200-1-47-2	H>12m高杆灯钢筋混凝土独立基础	个	126.000	1189.85	149921.10
1200-1-48	高压电缆YJV-10KV-3×240mm ²	m	3500.000	524.76	1836660.00
1200-1-49	低压电缆YJV-1KV-4×35mm ²	m	14500.000	95.75	1388375.00
1200-1-50	BVV-0.45/0.75KV-3×4mm ²	m	700.000	24.35	17045.00
1200-1-51	BVV-0.45/0.75KV-3×2.5mm ²	m	3900.000	19.47	75933.00
1200-4	培训费（区分技术工种设置细目）				0.00
1200-4-1	工程师培训	人×周	3.000	1400.00	4200.00
1200-4-2	操作人员培训	人×周	3.000	700.00	2100.00
清单 第1200章 合计 人民币 9008248.54 元					

主要材料价格表

项目名称：S312郑州境改建工程（郑汴交界至G107东移段）附属工程S312-SG7、8标段

序号	名称	单位	不含税单价 (元)	备注
1	32.5级水泥	t	349	
2	中粗砂	m3	264	
3	箱式变压器 250KVA	座	150000	
4	PE70	m	15	
5	C-PVC管 ϕ 150	m	45	
6	高压电缆YJV-10KV-3 \times 240mm ²	m	400	
7	低压电缆YJV-1KV-4 \times 35mm ²	m	76.97	
8	投光灯，H=14m 3 \times 600W	套	10500	
9	单悬臂，H=14m, NG600W	套	6500	
10	高杆灯，H=30m，12 \times 600W	套	96678	
11	汽油	kg	7.37	
12	柴油	kg	6.50	